PAGE

	CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

----------------

Số: 01/NQ-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------
Hà Nội, ngày 8 tháng 4 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc: Bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị và bổ nhiệm Ban điều hành

và các chức danh khác

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần đầu tư CMC;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số: 01/BB-HĐQT ngày 8/4/2016.
QUYẾT NGHỊ
	Điều 1:
	Bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị và uỷ viên Hội đồng quản
Hội đồng quản trị thông qua về việc bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị và uỷ viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 3 (2016-2020) như sau:

1. Ông Ngô Trọng Vinh
giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị

2. Ông Nguyễn Trọng Hà
giữ chức vụ Uỷ viên Hội đồng quản trị

3. Bà Lê Thị Tuyết Nhung
giữ chức vụ Uỷ viên Hội đồng quản trị

4. Ông Ngô Trọng Quang
giữ chức vụ Uỷ viên Hội đồng quản trị

5. Bà Lâm Quỳnh Hương
giữ chức vụ Uỷ viên Hội đồng quản trị

	Điều 2:
	Bổ nhiệm Ban điều hành:

a. Bổ nhiệm Tổng Giám đốc Công ty

Hội đồng quản trị thông qua việc bổ nhiệm ông Ngô Trọng Vinh - Chủ tịch HĐQT giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty năm 2016 cho đến khi Đại hội đồng cổ đông họp thường niên năm 2017 có quyết định mới.

b. Bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc Công ty

Hội đồng quản trị thông qua việc bổ nhiệm ông Nguyễn Trọng Hà - Uỷ viên HĐQT giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty.

c. Bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty

Hội đồng quản trị thông qua việc bổ nhiệm ông Nguyễn Trọng Hà - Uỷ viên HĐQT, Phó Tổng Giám đốc giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty.

d. Bổ nhiệm các chức danh khác

Hội đồng quản trị thông qua việc bổ nhiệm bà Lâm Quỳnh  Hương - uỷ viên HĐQT là Người được ủy quyền công bố thông tin của Công ty.

	Điều 3:
	Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày 8/4/2016.

	Điều 4:
	 Các ông (bà) ủy viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, Kế toán trưởng và các phòng ban liên quan và các ông bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- UBCKNN, HNX;

- BKS;

- Người CBTT;
- Lưu VT, TK, HĐQT.
	TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký)
NGÔ TRỌNG VINH

2